
Pos

HOBBY FEMMINILE

1

2

3

4

TROFEO 2T

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No.

33

36

211

23

85

800

2

461

491

241

876

22

273

61

82

150

Name

ADELE INNOCENZI

AZZURRA VALLORINI

MARTINA CROCI

SONIA FERLICCA

GABRIELE BOSCHI

CLAUDIO NICOLAMME

PARIS VIVENZIO

FRANCESCO PORZI

NAZZARENO SANTINI

MICHELE SANTINELLI

MANOLO COZZARI

ROBERTO BORDO

FRANCESCO FRATINI

SILVANO BACCHIO

SIMONE NICOLAMME

GIANFRANCO BUGIOTTI

Class

HOBBY FEMMINILE

HOBBY FEMMINILE

HOBBY FEMMINILE

HOBBY FEMMINILE

TROFEO 2T

TROFEO 2T

TROFEO 2T

TROFEO 2T

TROFEO 2T

TROFEO 2T

TROFEO 2T

TROFEO 2T

TROFEO 2T

TROFEO 2T

TROFEO 2T

TROFEO 2T

Moto Club

SCORPIONI ASD

MC SCORPIONI

PANICALE

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

SCORPIONI

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

TEAM VOLA

X POWER TEAM

DR.JACK

TEAM PROFESSIONAL

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

PANICALE

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

VULSINIA  CROSS  BOLSENA

Moto

HM

HONDA

HONDA

HONDA

KTM

TM

TM

HUSQVARNA

KTM

HONDA

KTM

KTM

HUSQVARNA

KTM

KTM

YAMAHA

Regione

UMBRIA

UMBRIA

UMBRIA

LAZIO

UMBRIA

LAZIO

LAZIO

UMBRIA

UMBRIA

TOSCANA

UMBRIA

LAZIO

UMBRIA

LAZIO

LAZIO

LAZIO

R1.

250

220

200

180

200

250

220

160

180

140

150

130

120

100

110

95

R2.

250

220

200

180

250

200

220

180

160

150

130

140

120

110

100

95

Total points

500

440

400

360

450

450

440

340

340

290

280

270

240

210

210

190
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Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Moto Club PMT Racing a.s.d.

TROFEO UMBRIA MX1+MX2+MINI+2T+FEMMINILE

TROFEO 2 TEMPI + FEMMINILE

Assoluta

Crossdromo di Ciciano 0,000 Km

CROSSDROMO DI CICIANO

www.promotortoscana.it


